458 *Et de tempore ad quantitatem*, l.
Miles ita, D. de milit. restam. in
princ.

459 *Et de tempore ad causas*, Paul. Leo
de substit. cap. 1. n. 105.

De tempore ad tempus, notabimus
infra num. 500.

De maioratu ad Regnum, & e
contra.

460 **ARGUMENTVM** *de maiora-*
tu ad Regnum validum est, vt per
Molin. de primogen. lib. 3. cap. 7.
num. 17. Alex. Raudens. de suc-
cess. Regni Portug. respons. 2.
num. 114.

461 *Et e contra de Regno ad maiora-*
tum, ex multis citatis per Cabed. de
cif. §. 1. num. 9. par. 2. quibus addo
Alex. Raudens. vbi proxime,

A *communia iuris.* 71

De maioratu ad vsu fructum,
& e contra.

ARGUMENTVM *de maioratu* 462
ad vsu fructum valet, vt per Molin.
de primog. Hisp. lib. 1. cap. 7. nu.
1. Gamm. decis. 350. numer. 1.
Et e contra tradidimus supra nu. 463
433.

De maiori ad minus, & e
conuerso.

ARGUMENTVM *de maiori ad* 464
minus validu est, l. In suis in fin. D.
de liber. & posth. l. Nec in ea 27.
D. de adulter. auth. Multo magis
C. de Sacros. Ecclesi. cap. Si ergo
8. quæst. 1. cap. Si Paulus, & ibi
glos. 32. quæst. 5. cap. Per venera
bilé, qui fil. sint legitim. Euerard.
in topic. legal. loc. 66. Petr. And.
Gamm. in dialect. legal. lib. 2.
loco à maiori ad minus, Roland.
conf. 15. num. 41. lib. 1. Crauet.
conf. 290. num. 7. & conf. 326. n.
10. Flamin. de resign. lib. 1. quæst.
13. num. 19. & de confid. quæst.
20. num. 4. Ceuall. Commun. cõ-
tra commu. quæst. 780. num. 205.
Gonzal. ad regul. 8. Canci. glos.
9. §. 2. num. 24. P. Sanchez de
matrim. lib. 8. disput. 1. num. 21.
Fatinac. prax. crimin. 4. par. conf.
60. num. 109.

A Axiomata, & loca

- 463 *Intellige quando sumitur negati-
uè, non affirmatiuè, vt per Surd. de
aliment. tit. 9. q. 1. n. 11. Thom.
de Thomafett. in florib. leg. re-
gul. 53. Ignac. del Villar in Silva
responfor. respons. 16. cap. 4. nu.
4. Cardin. Tusch. lit. A. conclu.
50. vbi num. 10. affirmatiuè vo-
lere declarat, quando maius, & mi-
nus sunt eiusdem qualitatìs, secus si
diuersa.*
- 466 *Et validum est in Statutis, & e-
tiam in correctoriis, quando ad ca-
sum in quo maioritas, vel paritas ra-
tionis concludit, verba trahi possunt,
Ita Anton. Monach. Lucéf. decis.
64. numer. 26. & 27. Flamin.
dict. quæst. 20. nu. 6. qui etiam in
materia odiosa, n. 5. locum habere
asserit.*
- 467 *Non valet tamen in mandatis,
Tiraq. in l. Si vnquam verb. Liber-
tis, n. 59. C. de reuoc. donat. Na-
uar. de reddit. Eccles. q. 3. monit.
10. num. 2.*
- 467 *Nec in dispensationibus locum ha-
bet, vt per Couarr. de sponsalib. p.
2. c. 8. §. 8. nu. 11. Molin. de pri-
mog. lib. 5. c. 4. n. 48. & seq. Na-
uar. vbi proxime, Brun. à Sole in
locis commun. verb. Dispensatio-
nes sunt odiosæ, Surd. decis. 268.*